И

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ГОРОДА  КАЗАНИ
ШКОЛА №64
МОСКОВСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

	КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

64 НЧЕ МӘКТӘП
MӘСКӘҮ РАЙОНЫ

	            Проспект Ямашева ул., 8, г.Казань,

            Республика Татарстан, 420080
	                Ямашев ур., 8, Казан ш.,

                        Татарстан Республикасы, 420080

	                                                                 тел/факс: (843) 564-54-20, mail: S64.kzn@edu.tatar.ru

“  20  ”сентября  2021г.                                                                            №  ______
Приказ
О проведении школьного этапа
Всероссийской и республиканской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году

        В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на 2021/2022 учебный год, Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  МО и Н РФ от 27.11.2020 №678 (далее – Порядок), на основании  приказа МО и Н РТ от 07.09..2021 №под-1155/21 «О проведении школьного  этапа  всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2021-2022 учебном году», приказа Управления образования ИК МО г.Казани от 13.09.2021 №765 «О проведении школьного этапа всероссийской, республиканской олимпиад школьников в 2021-2022 учебном году» , приказа РОО по Кировскому и Московскому районам  от 15.10.2021г № 273 «О проведении школьного этапа всероссийской, республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  школьный этап Всероссийских олимпиад 2020-2021учебного года согласно следующему графику:
	Классы

	Наименование предмета
	Дата проведения
	Кабинет
	Ответственный в аудитории

	5,6,7,8,9,11
	История
	28 сентября
	43 кабинет
	Гайфутдинова А.Р.

	7,8,9,10,11
	Физика
	29 сентября
	14 кабинет
	Атаджанова Д.З.

	9,10,11
	Право
	30 сентября
	43 кабинет
	Мухаметзарипова Д.Р.

	5-6,7,8,9,10,11
	Обществознание
	5 октября
	38 кабинет
	Новак В.А.

	5-11
	Биология
	6 октября
	14 кабинет
	Атаджанова Д.З.

	4,5,6,7,8,9,10,11
	Родной(татарский) язык для русскоязычных  обучающихся школ с русским языком обучения
	7 октября
	38 кабинет
	Чуприн Д.Л.

	4,5-6,7-8,9-11
	Английский язык
	8 октября
	31 кабинет
	Коновалова Е.А.

	5,6,7,8,9,10,11
	География
	12 октября
	41 кабинет
	Галиева М.А.

	5-8,9,10,11
	Химия
	13 октября
	14 кабинет
	Атаджанова Д.З.

	4,5,6,7,8,9,10,11
	Родная (татарская) литература для обучающихся-татар школ с русским языком обучения
	14 октября
	38 кабинет
	Хрусталева Л.А.

	10-11
	Астрономия
	15 октября
	14 кабинет
	Атаджанова Д.З.

	5-6,7-8,9-11
	Физическая культура
	18 октября (теоретико-методический тур)

19 октября (практический тур)
	30 кабинет
Сп.зал
	Мадюськина А.А.
Мадюськина А.А.

Новак В.А.

	4,5,6,7,8,9,10,11
	Математика
	20 октября
	14 кабинет
	Леоненко Н.В.

	4,5-6,7-8,9,10-11
	Русский язык
	21 октября
	27 кабинет
	Мелихова Е.Ю.

	3-4, 5-6,7-8,9,10-11

	ОБЖ
	22 октября (теоретический тур)
	30 кабинет
	Мадюськина А.А.

	23 октября

(практический тур)
	30 кабинет
	Новак В.А.

Мадюськина А.А.

	5,6,7,8,9,10,11
	Информатика
	27 октября
	14 кабинет
	Атаджанова Д.З.

2.Определить единое время начала школьных олимпиад- в 13.00
3. Ответственность за своевременное получение материала, его конфиденциальность, тиражирование возложить на Атаджанову Д.З.
4. Ответственность за подведение  итогов и организацию учащихся  по каждому предмету в отдельности возложить на руководителей ШМО: Байбекову Ф.Ф., Мухаметзарипову Д.Р., Волостнихину О.Н., Суворову Л.И.
5. Контроль за  исполнением приказа, подведением итогов и составлением отчетности возложить на зам. директора по УР. Атаджанову Д.З.
И.о директора школы                                                                  Шарафисланова Л.Г.
С приказом ознакомлены:

Байбекова Ф.Ф.                                               Суворова Л.И.

Мухаметзарипова Д.Р.                                       Волостнихина О.Н.
Атаджанова Д.З.
	И

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ГОРОДА  КАЗАНИ

ШКОЛА №64

МОСКОВСКИЙ РАЙОН

[image: image2.png]

	КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

64 НЧЕ МӘКТӘП
MӘСКӘҮ РАЙОНЫ

	            Проспект Ямашева ул., 8, г.Казань,

            Республика Татарстан, 420080
	                  Ямашев ур., 8, Казан ш.,

                        Татарстан Республикасы, 420080

	                                                                 тел/факс: (843) 543-05-91, mail: S64.kzn@edu.tatar.ru

“20”сентября   2021                                                                                №_______
Приказ
О назначении ответственного заместителя

директора за  организацию и проведение

школьного тура всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

        В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на 2021/2022 учебный год, Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  МО и Н РФ от 27.11.2020 №678 (далее – Порядок), на основании  приказа МО и Н РТ от 07.09..2021 №под-1155/21 «О проведении школьного  этапа  всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2021-2022 учебном году», приказа Управления образования ИК МО г.Казани от 13.09.2021 №765 «О проведении школьного этапа всероссийской, республиканской олимпиад школьников в 2021-2022 учебном году» , приказа РОО по Кировскому и Московскому районам  от 15.10.2021г № 273 «О проведении школьного этапа всероссийской, республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном году»
приказываю:
        Назначить ответственным  по школе за организацию и проведение школьного тура всероссийской и республиканской  олимпиады школьников  .Атаджанову Д.З., заместителя директора по УР.
Директор школы                   А.М.Каплан.
_1409738955.doc
[image: image1.png]